

Årsredovisning för  
**Alexander Unge Psykologtjänst AB**

559215-3646

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Unge  
Styrelseledamot

2025-01-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alexander Unge Psykologtjänst AB, 559215-3646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom psykiatri- och hälsosjukvård såsom behandlingar, utredningar, utbildningar samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	28 554	197 482	-30 307	771 486
Resultat efter finansiella poster	-135	284 740	-124 311	625 361
Soliditet %	93	88,2	82,3	74,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets enda anställda har lagt ner mindre tid i verksamheten vilket inneburit att omsättningen sjunkit i jämförelse med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	792	284 740
Balanseras i ny räkning		284 741	-284 740
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-135
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 533</b>	<b>-135</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	185 533
Årets resultat	-135
<b>Summa</b>	<b>185 398</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	104 000
Balanseras i ny räkning	81 398
<b>Summa</b>	<b>185 398</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 554	197 482
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 555</b>	<b>197 482</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 000	0
Övriga externa kostnader		-48 885	-56 096
Personalkostnader		-25 020	-24 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-90 905</b>	<b>-80 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-62 350</b>	<b>116 524</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		61 321	169 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		894	494
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 378
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 215</b>	<b>168 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-135</b>	<b>284 740</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-135</b>	<b>284 740</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-135</b>	<b>284 740</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	244 748	201 825
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>244 748</b>	<b>201 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>244 748</b>	<b>201 825</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	118 125
Övriga fordringar		2 615	43
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 615</b>	<b>118 168</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 802	60 563
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 802</b>	<b>60 563</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 417</b>	<b>178 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>253 165</b>	<b>380 556</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		185 533	792
Årets resultat		-135	284 740
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 398</b>	<b>285 532</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>235 398</b>	<b>335 532</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 500	5 250
Övriga skulder		6 768	34 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 499	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 767</b>	<b>45 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>253 165</b>	<b>380 556</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	201 825	513 720
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	2 000	5 000
Reglerade fordringar	-20 398	-316 895
Omklassificeringar	61 321	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>244 748</b>	<b>201 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>244 748</b>	<b>201 825</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Alexander Unge*

2025-01-24

Alexander Unge  
Styrelseledamot

Datum